
P
A

P
ÍR

O
V

Ý
 P

R
O

G
R

A
M

PAPÍROVÝ 
PROGRAM



1/5gastronovotny.cz

P
A

P
ÍR

O
V

Ý
 P

R
O

G
R

A
M

ZZ RUČNÍKY

číslo kód název balení Kč/bal

1-vrstvé

1 60006 zelené 5000 340,00

2 60009 natural 5000 325,00

2-vrstvé

3 60032 100% celulóza, bílé 3200 390,00

číslo kód název balení Kč/ks

Zásobníky na ZZ

4 60703 plastový PP,čirý klasik 1 361,00

5 60705 plastový PP,čirý maxi 1 392,00

6 62003 ABS bílý klasik 1 520,00

7 62005 ABS bílý maxi 1 613,00

8 62303 ABS modrý klasik 1 546,00

9 62305 ABS modrý maxi 1 655,00

10 101305 nerez, matný 1 1962,00

1 3

4 5 6 7

8 9 10

TOALETNÍ PAPÍRY

Plast PP - běžné provedení, méně odolné
ABS - tvrdší plast, odolnější číslo kód název balení Kč/ks

1-vrstvý šedý JUMBO

11 60219 Ø 19 cm, 130 m 12 13,9,00

12 60224 Ø 24 cm, 210 m 6 23,9,00

13 60228 Ø 28 cm, 300 m 6 31,90

2-vrstvý bílý JUMBO

14 60319 Ø 19 cm, 170 m, 100% celulóza 12 32,90

15 60327 Ø 27 cm, 360 m, 100% celulóza 6 68,00

Zásobníky JUMBO

16 60741 plastový PP čirý Ø 19 cm 1 309,00

17 60743 plastový PP  čirý Ø 28 cm 1 409,00

18 62041 ABS bílý Ø 19 cm 1 429,00

19 62043 ABS bílý Ø 28 cm 1 645,00

20 62341 ABS  modrý Ø 19 1 455,00

21 62343 ABS, modrý Ø 28 1 675,00

22 101201 nerez, matný Ø 19 cm 1 1 754,00

Toaletní papíry 2 vrstvý top - středový odvin

23 5801
Ø 20 cm, 13,4 cm x 200 m, bez ražby 
typ Smart one 

6 99,00

Toaletní papír TOP 100% celulóza

24 5802 Ø11 cm, 52,5 m 4 13,25

Toaletní papír 1-vrstvý klasik

25 60201 Ø 10 cm, 30 m 8 2,90

Zásobník na toaletní papír Ø10-11 cm 

26 60840 ABS 1 485,00

11

15

12

16

19 20

13 14

17 18

21 22

23 24 25 26

UTĚRKY V ROLI

číslo kód název balení Kč/ks

S vnitřním odvíjením

27 5813
2-vrstvé 21 cm x 150 m, bílé H1 systém, 
bez perforace

6 115,00

28 60131
2-vrstvé 20 cm x 60 m, Ø 12 cm, s per-
forací – NEJPRODÁVANĚJŠÍ 12 29,00

29 60132
2- vrstvé 22 cm x 160 m, Ø 19 cm, s per-
forací – NEJPRODÁVANĚJŠÍ 6 79,00

Zásobníky na role s perforací

30 60721 průměr až Ø 15 cm, plastový PP 1 32,90

30 60722 průměr až Ø 20 cm, plastový PP 1 68,00

31 62021 průměr až Ø 15 cm, ABS 1 309,00

31 62022 průměr až Ø 20 cm, ABS 1 409,00

Zásobníky na role bez perforace

32 62012 ABS bílý,s automatickým odstřihem 1 99,00

33 62512 ABS šedý, s automatickým odstříhem 1 13,25

34 62312
ABS tmavě modrý, s automatickým 
odstřihem

1 2,90

27 28 29 30 31

32 33 34

2



číslo kód název balení Kč/ks

Zásobník na HDPE sáčky

7 60883 ABS bílý 1 82,00

8 62583 ABS PREMIUM šedý 1 172,00

číslo kód název balení Kč/bal

9 60685 11 + 6 x 28 cm 100 32,60

číslo kód název balení Kč/bal

17 60400 Mléko a med 5l 5 l 89,00

18 60406 Jablko a hruška 5l 5 l 89,00

číslo kód název balení Kč/bal

19 69384 5l 5 l 159,00

číslo kód název balení Kč/bal

20 60408
pro zásobníky na pěnové dávko-
vače 800 ml (u dávkovače mýdla 
– položky 11, 12, 13)

800 ml 93,00

číslo kód název balení Kč/bal

21 29303 500 ml 1 209,00

22 29304 1000 ml 1 369,00

TOP PRODUKT

TOP PRODUKT

2/5gastronovotny.cz

P
A

P
ÍR

O
V

Ý
 P

R
O

G
R

A
M

SKLÁDANÉ TOALETNÍ PAPÍRY

číslo kód název balení Kč/bal

2-vrstvý bílý 

1 60391 22 x 11 cm 10 000 529,00

Zásobník na skládaný papír

2 62048 ABS bílý 1 435,00

3 10401 Nerez 12,5 š x 26 v x 11 h cm 1 1 423,00

1

2

KOSMETICKÉ UTĚRKY

číslo kód název balení Kč/bal

4 60510 2-vrstvé 100 12,90

5 60515 2-vrstvé 150 17,90

4

5

HYGIENICKÉ SÁČKY HDPE

číslo kód název balení Kč/bal

6 60683 8 + 6 x 25 cm 30 7,90 6

7

8

HYGIENICKÉ SÁČKY PAPÍROVÉ

9

10

číslo kód název balení Kč/ks

Zásobník na papírové sáčky

10 60882 ABS Bílý 1 189,00

DÁVKOVAČE MÝDLA

číslo kód název balení Kč/ks

11 62057 Pěnový dávkovač ABS bílý 800 ml 1 824,00

11 62051 Tekutý dávkovač ABS bílý 500 ml 1 495,00

11 62052 Tekutý dávkovač ABS bílý 1000 ml 1 579,00

12 62357 Pěnový dávkovač ABS modrá 800 ml 1 876,00

12 62351 Tekutý dávkovač ABS modrá 500 ml 1 521,00

12 62352 Tekutý dávkovač ABS modrá 1000 ml 1 614,00

13 62557 Pěnový dávkovač ABS šedý 800 ml 1 1 092,00

13 62551 Tekutý dávkovač ABS šedý 500 ml 1 748,00

13 62552 Tekutý dávkovač ABS šedý 1000 ml 1 578,00

14 60751
Dávkovač tekutého mýdla plastový PP  
1000 ml 

1 249,00

15 10464 Dávkovač tekutého mýdla 900 ml ABS 1 660,00

11 12 13 14 15

TEKUTÁ MÝDLA

TOP KVALITA
HANDS PERLE –Tekuté mýdlo s příjemnou parfemací, šetrné složení a hydratační složky brání 
vysušování pokožky, zanechává pocit čistých rukou, vhodné pro každodenní použití.

číslo kód název balení Kč/bal

16 29096 HANDS PERLE 5 kg 179,00

16

TEKUTÁ MÝDLA KLASICKÁ
Jemná mýdla s krémovou konzistencí a parfemací.

17

18

ANTIBAKTERIÁLNÍ MÝDLA

Antibakteriální účinek a s parfemací.

19

NÁPLNĚ PĚNOVÁ MÝDLA

20

DEZINFEKČNÍ GELY
Gel garantuje dezinfekci rukou bez možnosti použití vody a mýdla - obsahuje více než 60 % 
alkoholu, díky tomu gel rychle usychá a zanechává ruce čisté s příjemnou vůní máty. 
Obsahuje glycerin.

21 22

3



3/5gastronovotny.cz

P
A

P
ÍR

O
V

Ý
 P

R
O

G
R

A
M

UBROUSKY 

číslo kód název balení Kč/bal

Ubrousky GASTRO BALENÍ BÍLÉ

1 70524 24 x 24 cm  500  39,50 

1 2

3

číslo kód název balení Kč/bal

Ubrousky 33 x 33 cm KARO

3 70551 červené 100 23,00

3 70553 modré 100 23,00

3 70555 žluté 100 23,00

3 70556 zelené 100 23,00

3 70559 karo 100 23,00

Ubrousky 33 x 33 BAREVNÉ

4 70501 červené 100 22,00

5 70503 tmavě modré 100 22,00

6 70504 apricot 100 22,00

7 70505 žluté 100 22,00

8 70506 tmavě zelené 100 22,00

9 70508 bordové 100 22,00

10 70509 béžové 100 22,00

11 70517 žlutozelené 100 22,00

UBROUSKY 2-VRSTVÉ

číslo kód název balení Kč/bal

Koktejlové 24 x 24 cm BAREVNÉ

13 85900 bílé 250 52,00

14 85901 červené 250 65,00

15 85903 tmavě modré 250 65,00

16 85904 apricot 250 65,00

17 85905 žluté 250 65,00

18 85906 tmavě zelené 250 65,00

19 85908 bordové 250 65,00

20 85909 béžové 250 65,00

21 85915 oranžové 250 65,00

22 85917 žlutozelené 250 65,00

23 85919 černé 250 69,00

Standartní 33 x 33 cm BAREVNÉ

24 86900 bílé 250 72,00

25 86901 červené 250 95,00

26 86902 růžové 250 95,00

27 86903 tmavě modré 250 95,00

28 86904 apricot 250 95,00

29 86905 žluté 250 95,00

30 86906 tmavě zelené 250 95,00

31 86907 světle modré 250 95,00

32 86908 bordové 250 95,00

33 86909 béžové 250 95,00

34 86912 světle fialové 250 95,00

35 86915 oranžové 250 95,00

36 86917 žlutozelené 250 95,00

37 86925 šedé 250 95,00

Skládané bílé

38 86988 2-vrstvý, 33 x 33 cm 1/8 skládání 250 73,00

39 88100 2-vrstvý, 40 x 40 cm 1/8 skládání 250 103,00

40 88399 3- vrstvý, 40 x 40 cm na příbor 200 152,00

Ubrousky na příbory

41 89000 32 x 40 bílý balení 50 79,00

42 89008 32 x 40 bordo balení 50 102,00

43 89009 32 x 40 béžová balení 50 102,00

44 89017 32 x 40 žlutozelená balení 50 102,00

45 89019 32 x 40 černá balení 50 112,00

NEJPRODÁVANĚJŠÍ – CENOVĚ 

číslo kód název balení Kč/bal

Ubrousky GASTRO BALENÍ BÍLÉ

2 70533 33 x 33 cm, 100% celulóza  500  53,90 

4 5 6

7 8 9 10

11

DEZERTNÍ

12 70117 17 x 17 cm 500 31,00

12

13

18

26

28

33
37

38

29

24

19

14 15 16 17

222120

25

30

34

39 40

35

31

27
23

36

32

TOP 
PRODUKT

41 42

43 44 45



4/5gastronovotny.cz

P
A

P
ÍR

O
V

Ý
 P

R
O

G
R

A
M

UBROUSKY 2-VRSTVÉ ROZETKY

číslo kód název balení Kč/bal

Ubrousky 40 x 40 cm PREMIUM 50 ks 

1 89100 bílé 250 52,00

2 89101 červené 250 65,00

3 89102 růžové 250 65,00

4 89103 tmavě modré 250 65,00

5 89105 žluté 250 65,00

6 89106 tmavě zelené 250 65,00

7 89108 bordové 250 65,00

8 89109 béžové 250 65,00

9 89111 tmavě fialové 250 65,00

10 89117 žlutozelené 250 65,00

11 89119 černé 250 69,00

12 89121 hnědé 250 72,00

13 89122 terakota 250 95,00

14 89123 fuchsia 250 95,00

15 89125 šedé 250 95,00

Ubrousky 40 x 40 cm PREMIUM 50 ks S DEKOREM

16 89200 bílé 250 95,00

17 89201 červené 250 95,00

18 89203 tmavě modré 250 95,00

19 89205 žluté 250 95,00

20 89206 tmavě zelené 250 95,00

21 89208 bordové 250 95,00

22 89209 béžové 250 95,00

23 89217 žlutozelené 250 95,00

24 89222 terakota 250 95,00

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

13 14 15

19 20 21 22 23 24

17 1816

číslo kód název balení Kč/bal

25 89900 Ø 9 cm bílé 500 85,00
25

STŘEDOVÉ PÁSY PREMIUM

číslo kód název balení Kč/bal

24 m x 40 cm

26 88400 bílý 1 130,00

27 88401 červený 1 169,00

28 88403 tmavě modrý 1 169,00

29 88405 žlutý 1 169,00

30 88406 tmavě zelený 1 169,00

31 88408 bordový 1 169,00

32 88409 béžový 1 169,00

33 88417 žlutozelený 1 169,00

34 88419 černý 1 169,00

35 88421 hnědý 1 169,00

UBRUSY PREMIUM

číslo kód název balení Kč/bal

25 x 1,20 m 

36 88800 bílý 1 130,00

37 88801 červený 1 169,00

38 88803 tmavě modrý 1 169,00

39 88805 žlutý 1 169,00

40 88806 tmavě zelený 1 169,00

41 88808 bordový 1 169,00

42 88809 béžový 1 169,00

43 88817 žlutozelený 1 169,00

44 88819 černý 1 169,00

36 37 38 39

40 41 42 43

44



5/5gastronovotny.cz

P
A

P
ÍR

O
V

Ý
 P

R
O

G
R

A
M

STOLOVÉ SUKÝNKY

číslo kód název balení Kč/bal

4 m x 72 cm

1 88900 bílá 1 385,00

2 88901 červená 1 405,00

3 88903 tmavě modrá 1 405,00

4 88904 apricot 1 405,00

5 88905 žlutá 1 405,00

6 88906 tmavě zelená 1 405,00

7 88908 bordo 1 405,00

8 88909 béžová 1 405,00

9 88917 žlutozelená 1 405,00

1 2

9

3 4

5 6 7 8

KRABICE NA PIZZU

číslo kód název balení Kč/bal

10 71920 20 x 20 x 3 cm 100 242,00

11 71924 24 x 24 x 3 cm 100 316,00

Ceny jsou bez DPH a mohou se měnit.


